Servis klimatiza¢nych jednotiek Priloha €. 2 k €asti B.1 - Region Stred

zaroven Priloha €. 3 k zmluve

Zoznam osOb a kontakty na strediska

Miesto vykonu servisnej ¢innosti Kontaktna osoba Tel. €islo E-mail

Stredisko spravy a udrzby diafnic Povazska Bystrica, Cast Kunovec, 4532, 017 01, Povazska Bystrica  [RNDr. Martin Paluch 0911032987 martin.paluch@ndsas.sk
Stredisko spravy a udrzby diafnic Martin, Hlavna 2158, 038 52 Sudany Ing. Lubomir Kerdik 0903 905 913  [lubomir.kerdik@ndsas.sk
Stredisko spravy a udrzby dialnic Liptovsky Mikulas, Demanovska 79, 031 01 Liptovsky Mikulas Ing. Juraj Tom¢ik 0903417339 [juraj.tomcik@ndsas.sk
Stredisko spravy a udrzby rychlostnych ciest Cadca + SSC, A. Hlinku 2549, 022 65 Cadca Ing. Ivan Gona 0903714697 |ivan.gona@ndsas.sk
Stredisko spravy a udrzby rychlostnych ciest Nova Batia, Zelezniény rad 22, 968 01 Mgr. Adrian Zima 0911032986 adrian.zima@ndsas.sk
Stredisko spravy a udrzby rychlostnych ciest Zvolen, Neresnicka cesta 8, 960 21 Zvolen Ing. Pavol Karcel 0903801201 pavol.karcel@ndsas.sk
Investiény odbor Zilina, ul. Radlinského 13/373, 010 01 Zilina Ing. Vojtek Jozef 0903284686 |jozef.vojtek@ndsas.sk
Narodna dialniéna spoloénost, a. s., GR Polianky 50300, Skoliaceho strediska Liptovsky Jan Mgr. OrSulakova Zuzana |0911 505 139 |zuzana.orsulakova@ndsas.sk




